
Vigência: 31/01/2020
EMBALAGENS

Caixa de Encomenda FLEX   5,50R$        3,25R$       

Caixa de Encomenda B   3,65R$        3,65R$       

Caixa de Encomenda 2B 5,90R$        3,95R$       

Caixa de Encomenda 4B 13,00R$      

Caixa de Encomenda 5B 22,15R$      4,40R$       

Caixa de Encomenda 6B 21,50R$      4,90R$       

Caixa de Encomenda RPC 1B 4,30R$        3,95R$       

Caixa de Encomenda RPC 2B 5,90R$        4,60R$       

Caixa de Encomenda RPC 3B 6,70R$        3,95R$       

Caixa de Encomenda RPC 7B 6,90R$        4,40R$       

Caixa de Encomenda Vai e Vem 5,10R$        3,65R$       

4,40R$       

Caixa de Encomenda 1 5,00R$        4,90R$       

Caixa de Encomenda 2 6,30R$        

Caixa de Encomenda 3 8,15R$        4,60R$       

Caixa de Encomenda 4 16,05R$      5,30R$       

Caixa de Encomenda 5 17,35R$      3,65R$       

Caixa de Encomenda 6 17,45R$      3,95R$       

Caixa de Encomenda 7 6,00R$        4,40R$       

Caixa de Encomenda 5S 28,90R$      4,60R$       

4,60R$       

Caixa de Encomenda 1 5,60R$        20,00R$     

Caixa de Encomenda 2 6,90R$        10,00R$     

Caixa de Encomenda 3 8,75R$        

Caixa de Encomenda 7 6,80R$        

CAIXA POSTAL

Assinatura/Renovação Semestral 79,80R$      

Assinatura/Renovação Anual 134,70R$    

Assinatura/Renovação Bianual 265,90R$    

Cópia de chaves 32,55R$      

Troca de fechadura (manutenção) 185,30R$    

AEROGRAMAS

2,05R$       

2,15R$       

2,05R$       

CARTÕES COMEMORATIVOS

3,80R$       

4,35R$       

4,95R$       

6,40R$       

GRIFE VIA POSTAL

20,00R$     

35,00R$     

35,00R$     

32,00R$     

30,00R$     

28,00R$     

18,00R$     

21,00R$     

32,40R$     

5,00R$       

15,00R$     

Pin Olho-de-boi 30,60 e 90 réis

Pins - conjunto com três

Camiseta Personalizada Adulta - Empregados dos Correios

Camiseta Personalizada Infantil - Empregados

Camiseta Personalizada Infantil - Clientes Externos

Caderno Executivo Pequeno

Caderno Executivo Grande

Boneco Carteirinho (a)

Cartões de Natal 2003 - Arvore Montada

Camisetas malha algodão e/ou PET

Camisetas Lançadas até 2011

Camiseta Personalizada Adulta - Clientes Externos

Envelope Papel Médio (Saco I)

Envelope Plástico Bolha DVD

Envelope Plástico Bolha CD

Envelope Plástico Grande

Envelope Plástico Médio

Envelope RPC - Papel

Envelope Plástico Médio

Envelope Plástico Grande

Kit Envelope 1º porte (pequeno) c/ 5 un

Kit Envelope 1º porte (pequeno) c/ 10 un

Envelope Ofício pré-pago 1º porte

Envelope pré-pago 1º porte (pequeno)

Envelope Papel Grande (Saco II)

Aerograma Comemorativo emitidos até 2011 - Unidade

Aerograma Comemorativo emitidos a partir de 2012 - Unidade

Aerograma Nacional

Cartão Comemorativo Emitidos até 2010

Cartão Comemorativo Emitidos em 2011

Cartão Comemorativo Emitidos a paritr de 2012

Linha Básica

Linha Convencional

Linha Temática

ENVELOPES PRÉ PAGOS

Envelope Papel Médio (Saco I)

Envelope Oficio Papel

Envelope Cartão Grande

Envelope Cartão Médio

CAIXAS

Linha Básica

Linha Convencional

Linha Singular

Linha Temática

ENVELOPES

Envelope Cartão Grande

Envelope Cartão Médio

Envelope Ofício Papel

Envelope Papel Grande (Saco II)


